Siedlce, 25.09.2017 r

Wszysecy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ..Dostawe nowych konteneréw na odpady do Zakladu
Utylizacji Odpadéw w Woli Suchozerbskie;j”.

W zwigzku z wplynigciem od Wykonawcow zapytan do w/w przetargu Zamawiajgcy udziela
nastgpujgcych odpowiedzi:

PYTANIE 1: Zamknigcie kasujgce luz. Na czym ma polegaé?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, Zze zamkniecie kasujace luz to dodatkowe zamkniecie
zabezpieczajace przed otwarciem kontenera.

PYTANIE 2: Zabezpieczenie antykorozyjne. Na czym ma polegaé?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze kontenery powinny by¢ pomalowane farbg antykorozyjna
podkladowa oraz nawierzchniowg na odpowiedni kolor wg palety RAL.

PYTANIE 3: Oznaczenie konteneréw, tabliczka, napisy. Prosze o okreslenie wymiardw.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga aby oznaczenie bylo czytelne i dobrze widoczne.
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PYTANIE 4: Kontener osiatkowany. Prosz¢ o okreslenie wymiaréw oczek siatki i $rednicy drutu.
Czy na calej wysokos$ci boku ma by¢ siatka?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze grubos¢ siatki i wymiar oczek powinien by¢ dobrany do
rodzaju odpadu jaki bedzie gromadzony w kontenerze. Zamawiajacy nie decyduje o technologii
wykonania kontenera.

PYTANIE 5:  Jakie maja by¢ otwory wrzutowe w Kkontenerze 12 m3 specjalnym
/Nr 1 w specyfikacji/. Jaka ma by¢ pojemnos$¢ mniejszych konteneréw wewnatrz, jakie wymiary?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze otwory w kontenerze na poszczegodlne frakcje powinny by¢
wielkoscig dopasowane do rodzaju odpadu jakiemu sg dedykowane. Kontenery wewnetrzne powinny
by¢ dopasowane do poszczegdlnych rodzajow odpadow i wielkosci duzego kontenera, powinien by¢
do nich fatwy dostep i umozliwia¢ tatwo$¢ opréznienia.

Z powazaniem

ZAKLAD UTYLIZACJI ODPADOW SP.Z 0.0.
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NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420, fax 25 633 25 26
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